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Do 7 marca 2014 r. trwa nabór zgłoszeń na członków
Komitetu Polityki Naukowej. KPN jest organem opiniodawczo-doradczym ministra nauki
i szkolnictwa wyższego. Do jego głównych zadań należy udzielanie pomocy ministrowi przy
opracowywaniu dokumentów dotyczących rozwoju nauki oraz polityki naukowej i innowacyjnej,
projektu budżetu państwa oraz planu finansowego określającego środki finansowe na naukę,
krajowych i zagranicznych priorytetów inwestycyjnych. Komitet opiniuje projekty aktów
normatywnych dotyczących rozwoju nauki i innowacyjności, planów działalności NCN i NCBR oraz
sporządza merytoryczne oceny sprawozdań z ich działalności.

Minister powołuje członków Komitetu spośród kandydatów spełniających wymogi formalne, kierując
się zasadami zapewnienia reprezentacji różnych dziedzin naukowych, różnych rodzajów jednostek
naukowych, a także różnych dziedzin życia społeczno-gospodarczego.

Źródło: www.nauka.gov.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/20711.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.

 
14-01-2025

Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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